•

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05.03.014021-DL

O(A) Exmo (a). Sr(a). DJAIR JOSÉ SILVA MENDES, SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

PÚBLICA E CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais e d.

o art. 26 da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, consi

processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de

Proponente: DAISE MARIA RODRIGUES DE SOUZA, inscrit

com o valor mensal de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), perfazendo

(Vinte e Quatro Mil Reais), objetivando a LOCAÇÃO DE UM

FUNCIONAMENTO DO PONTO DE APOIO DA

acordo com o que d4ermina

do o que consta do presente

de licitação em favor da

no CPF 244.420.703-20,

o valor total de R$ 24.000,00

MÓVEL DESTINADO AO

OLICIA MILITAR NA

CAPONGA JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA t•ÜBLICA E CIDADANIA

DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, determinando que se p oceda a publicação dO devido

• extrato.

CASCAVEL/CE, 05 de Maio de 2021.

DJAIR 	ILVA MENDES
SECRETÁRIO DE SE URANÇAPÜBLICA E IDADANIA

k

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - C ará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br 	saude. ompraseyahoo.com.br  CNP] n°

07.589.36910001-20 1 CGF re 06.920.253-